檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立和平高級中學　函

地址：10671臺北市大安區臥龍街100號

承辦人：李建偉

電話：02-27324300轉205

傳真：02-27325308

電子信箱：leecw@mail.hpsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：北市和中資字第1076001934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：卡號取得說明1份(377358_1076001934_1_ATTACH1.pdf)

主旨：2018臺北全球華人資訊教育創新論壇最新資訊，惠請各校

協助公告，請查照。

說明：

一、感謝教育界夥伴支持參與每屆臺北全球華人資訊教育創新

論壇，今年論壇有數項改變，惠請各校協助公告。

二、2018臺北全球華人資訊教育創新論壇提早於10月19、20日

辦理，最新資訊請參閱官網 http://ict2018.hpsh.tp.ed

u.tw。

三、本屆報到除傳統人工報到模式外，為加速報到流程，新增

電子刷卡報到：

(一)與會者使用自身悠遊卡進行報到。

(二)與會者需先於官網報名表單提供悠遊卡卡號(取得卡號

方式請參閱附件)。

(三)電子刷卡報到成功者現場送小禮物(限量300份，送完為

止)，並可參加抽獎(行動電源、禮券等)。

(四)因臺北市教師研習網報名頁面無法填寫卡號，在臺北市

教師研習網報名者若要刷卡報到，仍必須在官網報名表

0

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單報名，已經在官網表單完成報名者，則不必再至臺北

市教師研習網重複報名。

四、10月20日下午工作坊(三項主題)，因材料包單價高，各限

量30名，依報名序及志願序錄取至額滿為止，當天未於 1

2:00-12:30 完成報到之缺額則開放現場報名。

五、未盡事宜請洽臺北市立和平高級中學李建偉老師(電話：2

7324300分機205)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）(臺北市立和平高

級中學除外)

副本： 2018-09-25
15:19:06